

# Eikonic Watches ApS

Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 76 62 08

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Eik Meisingset  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eikonic Watches ApS Vedbæk Strandvej 477 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 76 62 08
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Eik Meisingset
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med ure.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.675</b>	<b>15.599</b>
Andre finansielle indtægter	4.912	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.116</u>	<u>-6.957</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.471</b>	<b>8.645</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-12.430</u>	<u>-2.816</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>43.041</u></b>	<b><u>5.829</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	73.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.829
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.959</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>43.041</u></b>	<b><u>5.829</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.540	128.314
Varebeholdninger i alt	72.540	128.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.103	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	72.978	0
Tilgodehavender i alt	75.516	0
Likvide beholdninger	11.283	3.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.339</b>	<b>131.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>159.339</b>	<b>131.574</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	2.197	32.156
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	73.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.197</b>	<b>82.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.816
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.430	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.430	2.816
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.484
Selskabsskat	0	8.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.816	0
Anden gæld	13.896	8.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.712	46.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.142</b>	<b>49.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.339</b>	<b>131.574</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

		2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		0	2.741
Andre finansielle omkostninger		1.116	4.216
		<b>1.116</b>	<b>6.957</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat		12.430	2.816
		<b>12.430</b>	<b>2.816</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
		<b>skabsåret</b>	<b>2019</b>
Direktion	10,05	0	72.978
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018		32.156	26.327
Årets overførte overskud eller underskud		-29.959	5.829
		<b>2.197</b>	<b>32.156</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		73.000	0
		<b>73.000</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eikonic Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
